平成 25年５月 23日

各 位

会 社 名 株式会社システムインテグレータ

代 表 者名 代 表 取 締 役 社 長 梅 田 弘 之

（コード番号：3826 東証マザーズ）

問 合 せ先 取締役管理本部長 山 田 ひ ろ み

（ TEL. 048-707-7061 ）

東京営業所開設に関するお知らせ

当社は、東京営業所を下記のとおり開設いたしますので、お知らせいたします。

記

１．住所  〒150-0022

  東京都渋谷区恵比寿南 2-1-10 インテックス恵比寿 4階

２．電話番号 03-5768-7695

３．ＦＡＸ番号 03-5768-7884

４．事業開始日 平成 25年６月 10日（月）

５．新設の理由 営業活動の効率化、業務の迅速化を図るために、東京営業所を新設する

なお、東京営業所開設にともない、営業部門が東京営業所に移転いたします。

【営業本部】

ＥＲＰソリューション営業部

ＥＣソリューション営業部

【Ｏｂｊｅｃｔ Ｂｒｏｗｓｅｒ本部】

ＰＭ・ＯＢソリューション部 営業グループ

東京営業所開設を機に、より一層サービス向上に努めてまいりますので、今後ともご愛顧いただき

ますよう、よろしくお願い申し上げます。

【東京営業所 開設のご案内】 http://www.sint.co.jp/information/201305.html

以上

http://www.sint.co.jp/information/201305.html